
Bli med og hei på de norske håndballjentene! 

Norges håndballandslag for kvinner er et av - om ikke 

verdens - beste håndballandslag gjennom tidene. Vi 

har sikret oss billetter til finalehelgen i Ahoy Arena i 

Rotterdam, og tilbyr en unik kombinasjon av opplevel-

ser. Vi reiser ut fra Stavanger til Hirtshals med Fjord 

Lines MS Bergensfjord. Det blir en overnatting i Bre-

men på vår vei til Nederland. Fremme i Haag bor vi på 

sentralt hotell i tre netter. Håndballkampene spilles i 

Rotterdam, og vi kjører samlet til og fra arenaen  

begge kampdagene. Lørdag er fridag og de som  

ønsker det kan bli med på utflukt til Volendam for  

ostesmaking og besøk hos treskomaker. Retur fra 

Haag til Norge med overnatting i Bremen, før vi på  

turens nest siste dag tar Fjord Line fra Hirtshals til 

Stavanger. VELKOMMEN! 

 8 dager 10. - 17. desember 2025  

Sverre Haga AS | Kvålveien 4 | 4323 Sandnes  

51 68 95 55 | post@hagabuss.no | hagabuss.no 

Foto: Risdal Touring i Herning 2023, finalen Frankrike-Norge 

Foto: Risdal Touring i Herning 2023, god stemning før semifinalen 

Foto: Morten Wanvik, Fjord Line 



DAG 1 

Onsdag 10. desember 2025 

Stavanger - Hirtshals: Turen starter med utreise med Fjord 

Lines MS Bergensfjord. Avreise fra Risavika utenfor Stav-

anger kl. 20.30. Om bord har vi komfortable innvendige 

lugarer. Oppgradering til utvendig på kan velges som tilvalg 

ved bestilling. Se informasjon på baksiden av programmet. 

Middag på egenhånd om bord for de som ønsker det. 

DAG 2 

Torsdag 11. desember 2025 

Hirtshals - Bremen, ca 630 km: MS Bergensfjord legger til 

kai i Hirtshals kl. 07.00. Vel i land finner vi våre plasser i 

turbussen og kjører det korte stykket til Tylstrup Kro for litt 

god, dansk morgenmad. Gode og mette tar vi fatt på veien 

sørover Danmark. Det blir nødvendige pauser underveis 

både for å strekke på beina og for å kjøpe noe å spise. Utpå 

ettermiddagen ankommer vi Bremen og vårt hotell for  

natten - Best Western Hotel zur Post, Bremen. I kort gang-

avstand fra hotellet ligger sentrum av Bremen med mange 

fine spisesteder og severdigheter. Middag på egenhånd 

denne dagen.  

DAG 3 

Fredag 12. desember 2025 

Bremen - Haag - Rotterdam, ca 400 km til Haag: Vi koser 

oss med tysk frokost og sjekker ut fra hotellet. Når vi har 

funnet våre plasser i bussen, begynner vi på dagens etappe 

til Haag i Nederland hvor vi finner vårt hotell for de neste 

tre nettene - Mercure Hotel Den Haag Central. Det blir  

pauser underveis, blant annet for å kjøpe noe å spise. Vi 

sjekker inn på hotellet og på avtalt tidspunkt møtes vi for 

felles avreise til Rotterdam.  

Denne dagen går semifinalekampene i Ahoy Arena i Rotter-

dam, og vi har felles avreise fra hotellet med vår turbuss i 

god tid før første semifinalekamp. Vi anslår at den første 

semifinalekampen starter rundt kl. 15.00 og den andre  

semifinalen rundt kl. 18.00. Dette avhenger av eventuelle 

ekstraomganger. Tidspunkter for semifinalene blir publisert 

av det internasjonale håndballforbundet når trekning er 

gjennomført senere i år. På avtalt tidspunkt etter siste 

kamp, er det retur til hotellet i Haag. 

DAG 4 

Lørdag 13. desember 2025 

Haag: Nederlandsk frokost nytes på hotellet og i dag har vi 

god tid. Kanskje har de norske håndballjentene kommet 

seg videre fra semifinale? Hele dagen er til fri disposisjon. 

Med utgangspunkt i vårt sentrale hotell, ligger Haags  

sentrum i kort gangavstand fra hotellet. Noen ønsker  

 Turen dag for dag:  

Reiseglede! 

Billettinformasjon: 

Billettene til semifinalekampene og bronsefinalekampen er i 

kategori 1 som er på en av langsidene i hallen. Billettene til 

gullfinalen er i kategori 2 som er på en av kortsidene. Våre 

billetter er i forskjellige kategorier grunnet billettsalg per 

kamp og at arenaen tømmes for publikum etter hver kamp.  

Billettene fordeles etter påmelding og deles ut i bussen per 

booking. Gi oss beskjed ved påmelding om hvem du reiser 

sammen med om dere ønsker å sitte ved siden av hver-

andre på kampene. Det er én billett per kamp per person.  

Ta godt vare på kampbillettene dine!  



kanskje litt shopping, andre vil kanskje se på severdigheter. 

Haag er Nederlands tredje største by, og landets regjering 

og parlament har dets sete i byen. Også kongehuset har sin 

residens og sine kontorer her. En rekke internasjonale by-

råer og organisasjoner ligger i Haag, som Den Internasjona-

le Domstolen og Den internasjonale Straffedomstolen. På 

det kjente kunstmuseet Mauritshuis kan man beskue ver-

denskjente verk av blant andre Vermeer og Rembrandt. 

Middag på egenhånd og reiseleder bistår - det er mange, 

gode spisesteder i Haag. 

DAG 5 

Søndag 14. desember 2025 

Haag - Rotterdam, ca 42 km: Frokost på hotellet og vi har 

formiddagen er til fri disposisjon. Middag på egenhånd den-

ne dagen. På avtalt tidspunkt har vi felles avreise til Rotter-

dam og Ahoy Arena for dagens finalekamper for edle me-

taller, og vi håper selvsagt at våre norske håndballjenter 

har kommet seg til mesterskapets siste og avgjørende 

kamp! Tidspunkter for finalekamper blir publisert av det 

internasjonale håndballforbundet når trekning er gjennom-

ført senere i år. Retur til hotellet etter siste kampslutt, og vi 

håper jo at vi denne kvelden kan feire ny, norsk seier i et 

håndballmesterskap! 

DAG 6 

Mandag 15. desember 2025 

Haag - Volendam - Bremen, ca 400 km: Vi inntar dagens 

frokost og finner våre plasser i turbussen etter utsjekk. Av-

reisetidspunkt er avtalt på forhånd med reiseleder. På vei 

fra Haag til Bremen besøker Volendam. Først et besøk hos 

den lokale tresko- og ostebonden Alida Hoeve. Her viser de 

oss hvordan de lager tresko og ost. Det blir smaksprøver og 

man kan handle med seg både gauda og edamerost. Vi  

kjører så ut til den hyggelige fiskerlandsbyen Volendam. 

Her får vi nok tid til å kjøpe lunsj. Volendam er en gjestfri 

havneby som er kjent for sine tradisjonelle klesdrakter,  

fiske og folkemusikk, der gamle tradisjoner og moderne 

bekvemmelighet kombineres. Etter endt besøk i Volendam 

går turen videre til Bremen hvor vi har turens nest siste 

Sosialt på tur! 

Foto: Ahoy Arena Rotterdam - skjermbilde google.com 

Haag 

Volendam 



TURPRIS 
8 dager kun kr 11.790,- 

Pris per person i delt dobbeltrom.  

Kampbilletter kommer i tillegg. Depositum  
kr 4.240,- per person betales ved påmelding til 
turen. Frist depositum er 14 dager fra bestilling. 
All påmelding er bindende. 
 

 

Avreisedato: Onsdag 10. desember 2025 

Retur: Onsdag 17. desember 2025 
 

Turprisen inkluderer: 

 Reise i moderne helturistbuss kjørt av 
  erfaren sjåfør 

 Velorientert reiseleder  

 Minicruise med Fjord Line tur/retur 

 7 overnattinger i delt dobbeltrom/ -lugar 

 1 frokost på Tylstrup Kro 

 5 hotellfrokoster 

 Besøk hos Alida Hoeve i Volendam 

 Alle skatter, avgifter og bompenger 

 

Tillegg, per person:  

Enkeltrom og -lugar kr 3.290,-  

Utvendig lugar kr 1.835,- (Obs - per lugar) 

Kampbilletter kr 3.240,- 
 

Forbehold om endringer som følge av skrivefeil eller forhold 
utenfor vår kontroll! 

Booking:  

51 68 95 55 | post@hagabuss.no | hagabuss.no 

overnatting. Underveis har vi gode pauser for både beins-

trekk og til å kunne kjøpe seg noe å spise. Etter ankomst i 

Bremen kan de som ønsker det bli med reiseleder til et  

spisested i sentrum for dagens middag (ikke inkludert).  

Resten av kvelden er til fri disposisjon. 

DAG 7 

Tirsdag 16. desember 2025 

Bremen - Hirtshals, ca 630 km: Dagen starter med tysk  

frokost før vi gjør oss klar for utsjekk og tar plass i  

tur-bussen. På tyske motorveier går turen raskt nordover. 

Vi tar et stopp ved Flensburg og det blir mulighet for litt  

grenseshopping. Kanskje litt julegaver? Videre fortsetter vi 

nordover gjennom Danmark før vi er fremme i Hirtshals  

i god tid før avgang med Fjord Lines MS Stavangerfjord  

kl. 19.15. Vel om bord finner vi våre lugarer. På skipet er 

det flere steder å kunne kjøpe seg noe å spise.  

DAG 8 

Onsdag 17. desember 2025 

Hirtshals - Stavanger: Kl. 07.00 legger MS Stavangerfjord til 

kai i Risavika utenfor Stavanger. Vi kjører i land og videre til 

de respektive avstigningssteder.  

Takk for turen! 

Julemarked i Bremen 

Under oppholdet i Bremen på både utreise og  

hjemreise, er årets Julemarked på plass på rådhus-

plassen i Nord-Tysklands vakreste hansaby; Bremen.  

Julemarkedet ligger kort vei fra hotellet og vi  

vil absolutt anbefale et besøk dit. Tyskerne er  

uoffisielt verdensmester i julestemning og det får  

du garantert ved å besøke det lokale julemarkedet. 

Her er det stort utvalg i mye god mat og drikke,  

med deilige juledufter rundt hvert et hjørne. I  

de mange salgsbodene kan du få gode julegave-

idéer og du kan gjøre et kupp! De tyske jule-

markedene er en gammel tradisjon som går hele 

300 år tilbake. 

Rådhusplassen i Bremen 


